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A4
Stav Změny Datum Jméno

KRESLIL:

MATERIÁL:

Datum: Jméno:
23.11.2020

MONTAZNI SESTAVA

ESKO - T.K.

ROZ. POLOT.:

NADPIS:

ČÍSLO VÝKRESU:

BLESKOJISTKA RUZKOVA 
TRAM
IZO - 0139.3

ČÍSLO SESTAVY:

IZOLACNI
ESKO 

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

0139.3

ČÍSLO LISTU:

1 

405

33
4



A-A ( 1 : 4 )

A

A

KUSOVNÍK
REG. ČÍSLOOBJEDNACÍ ČÍSLOMATERIÁLSKLADOVÉ ČÍSLONADPISČÍSLO SOUČÁSTIKSPOZ.

 0003.3  IZOLATOR SOUDKOVY DURAL M16-M16IZO - 0003.331
 0139.2.1 SVAROVACI SESTAVAKONZOLE PRO BLESKOJISTKU TRAMIZO - 0139.2.112
  Nerezová ocelPLO 40x5 - 200BLESKOJISTKA - PLOCHAC PRO DVOJITOU IZOLACIIZO - 0139 - 90113
  MěďPROFIL - 60mmDVOUKORYTKO PRO BLESKOJISTKUIZO - 0139 - 94024
  MěďKR 12 - 250BLESKOJISTKA RUZKOVA - JISKRICI DILIZO - 0139 - 94125
  MěďKR 12 - 60KULATINA DO KORYTKA V BLESKOJISTCEIZO - 0139 - 94226
      17
  ZN ŠROUBDIN 933 - M8  x 2028
  A2 ŠROUBDIN 933 - M16  x 2039
  A2 ŠROUBDIN 933 - M16  x 35210
  ZN PODLOŽKA PLOCHÁDIN 125 - A 8,4211
  ZN PODLOŽKA PÉROVÁDIN 127 - A 8212
  A2 PODLOŽKA PÉROVÁDIN 127 - A 16513
  A2 PODLOŽKA VELKOPLOŠNÁDIN 9021 - 17214
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A3
Stav Změny Datum Jméno

KRESLIL:

MATERIÁL:

Datum: Jméno:
23.11.2020

MONTAZNI SESTAVA

ESKO - T.K.

ROZ. POLOT.:

NADPIS:

ČÍSLO VÝKRESU:

BLESKOJISTKA RUZKOVA 
TRAM
IZO - 0139.3

ČÍSLO SESTAVY:

IZOLACNI
ESKO 

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

0139.3

ČÍSLO LISTU:

2 

5mm - 600V
6mm - 750V
8mm - 1500V 12

405

75

(5
)

60

18
8

4

5

81211

ŠROUB ZN + PODLOŽKY ZN

1

2

913

10

13

3

6


